



August 2019

Arbeidet blant barn og unge i Østside Frikirke går nå inn i en veldig spennende fase! Vi har ansatt Frederik Notevik som tweens- og ungdomspastor i 80% stilling og nå introduserer vi også vårt nye søndagsskoleopplegg, Awana. Vi håper dette vil være en ressurs for familiene slik at vi sammen kan hjelpe barna med å utvikle en levende tro som bærer gjennom hele livet.

Awana-opplegget har et helhetlig tilbud fra 1-18 år, og er et solid redskap for å hjelpe foreldre og foresatte til å disippelgjøre barna. I tillegg til søndagene vil vi også bruke opplegget på noen av gruppene på Supermandag samt i bibelgruppene for tweens og ungdom.

Kontingenten betales til konto eller via VIPPS:

- VIPPS #24711. Bruk butikken og velg Søndagsskolen/Awana. Skriv barnets navn, fødselsdato og adresse i kommentarfeltet eller
- Kontonummer 3000.15.89659. Merk betalingen med barnets navn, fødselsdato og adresse

Kontingenten dekker også barnas egen håndbok. Gjennom håndboken er det enkelt for dere som foreldre å følge med på hva som blir undervist på søndagen, og vi tror også det blir enklere å få til en trossamtale med barnet. Barna oppfordres til å lese et kapittel hjemme før neste samling, gjerne sammen med foresatte, og til å ta med seg boka til samlingen i kirka. Bli gjerne medlem i Østsidas Awana-gruppe på facebook for å følge med hvor langt de ulike gruppene er kommet ("Østside Frikirke - foreldregruppe Awana").

Søndagsskolen vår er også registrert som et lokallag i FriBU, som er Frikirkens barne- og ungdomsarbeid. Det vil si at vi får økonomisk støtte for hvert betalende medlem vi har. Den økonomiske støtten gjør at vi kan kjøpe inn gode ressurser til søndagsskolen.

Bok 149 kr + medlemskontingent 50 kr = **199 kr.**

Bli med å virkeliggjøre Awanas visjon:

VI ØNSKER AT BARN OG UNGE SKAL KJENNE, ELSKE OG TJENE JESUS GJENNOM HELE LIVET.

Hilsen mange motiverte Awana-ledere i Østside Frikirke, ved Renate Orre
(Lyst til å være med som leder? Kontakt renate.orre@frikirken.no)